ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v chọn, cử cán bộ, công chức

lãnh đạo trẻ, lãnh đạo nữ tham gia

khóa bồi dưỡng tại Viện dịch vụ

công Quốc gia Pháp (INSP),

Cộng hòa Pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2023

           Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trên cơ sở chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc triển khai Công

văn số 589-CV/BCSĐ ngày 24/4/2023 của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ về việc

chọn, cử cán bộ, công chức lãnh đạo trẻ, lãnh đạo nữ tham gia khóa bồi dưỡng tại

Viện dịch vụ công Quốc gia Pháp (INSP), Cộng hòa Pháp (gửi kèm), UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ nhu cầu thực tế của cơ quan, đơn vị và

Công văn số 589-CV/BCSĐ của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ, phổ biến thông tin,

tạo điều kiện để các cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện đăng ký tham gia bồi

dưỡng đảm bảo đúng quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ VN tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- TT Thành ủy, Thị ủy, Huyện ủy;

- TT HĐND huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Ban của Tỉnh ủy, các Ban HĐND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị

thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Ph.h_10b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		2023-04-28T14:46:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:07:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!